
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação a Sra. 

Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da licitação abaixo especificada:  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 

SECRETARIAS E SUAS FROTAS NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.  

LOTE 

EMPRESA VALOR EM R$ 

01 
FERREIRA AUTO CENTER SERVIÇOS EIRELI – CNPJ n° 
26.277.769/0001-45 

329.799,98 

02 
FERREIRA AUTO CENTER SERVIÇOS EIRELI – CNPJ n° 
26.277.769/0001-45 

98.999,72 

03 
J.M.A.M COMERCIO E SERVIÇOS- LTDA – CNPJ n°  
46.611.603/0001-20 

99.000,00 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/08/2023.  

 

São Sebastião do Passé, 14 de agosto de 2023. 

 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


